
30 марта 2023 года №68/1-5
с. Шаран 

 
О распределении бюллетеней для организации голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №10 и сроках их передачи 
участковым избирательным комиссиям  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Шаранский район             

Республики Башкортостан от 1 марта 2023 года №64/4-5 «О числе, заказе и 

сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №10, назначенных на 2 апреля 2023 

года», территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 

апреля 2022 года №213/68-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

организации голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу №10 (приложение № 1). 



2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 31 марта 2023 года в соответствии с графиком 

(приложение № 2). 

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней зал 

заседаний администрации муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский 

район, с.Шаран, ул.Пролетарская, д.1. 

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков № 3370 - 3373 муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 

 

 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова 

   



Приложение №1 
к решению территориальной 

избирательной комиссии 
муниципального района 

Шаранский район 
Республики Башкортостан 

от 30 марта 2023 года №68/1-5 
 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней для организации голосования  

на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №10 
 

Номер 
избирательного 

участка 

Число избирателей, 
включенных в список 

избирателей 
(цифрами и прописью)

Количество передаваемых 
бюллетеней 

(цифрами и прописью) 
 

УИК №3370  378 (триста семьдесят 
восемь) 

365 (триста шестьдесят 
пять)

УИК №3371  246 (двести сорок шесть) 235 (двести тридцать пять) 
УИК №3372  181 (сто восемьдесят один) 170 (сто семьдесят) 
УИК №3373  279 (двести семьдесят девять) 270 (двести семьдесят) 
  



Приложение №2 
к решению территориальной 

избирательной комиссии 
муниципального района 

Шаранский район 
Республики Башкортостан 

от 30 марта 2023 года №68/1-5 
 
 
 

ГРАФИК 
передачи избирательных бюллетеней для организации голосования  
на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва по 
одномандатному избирательному округу №10 

 
31 марта 2023 года 

малый зал заседаний администрации муниципального района 
 Шаранский район Республики Башкортостан 

 
Номер  

избирательного участка 
Время  

передачи 
Ответственный член 

ТИК, 
председатель УИК

УИК №3370 16.10-16.20 Латыпова Р.А. 
Кривошеева О.И. 

Галимова Г.Ф.
УИК №3371 16.20-16.30 Латыпова Р.А. 

Кривошеева О.И. 
Ахметова А.М.

УИК №3372 16.30-16.40 Латыпова Р.А. 
Кривошеева О.И. 
Мухамадиев И.М.

УИК №3373 16.40-16.50 Латыпова Р.А. 
Кривошеева О.И. 

Васильев А.В.
 


